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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $8,945,743.68 $25,324,028.09 $2,030,141.96$23,293,886.13 $10,975,885.64

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $8,945,743.68 $22,490,023.71 $2,030,141.96$20,459,881.75 $10,975,885.64

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $3,293,016.24 $4,763,183.06 $869,538.39$3,893,644.67 $4,162,554.63

           EFECTIVO1111 $1.20 $6,795.44 -$1.20$6,796.64 $0.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $3,293,015.04 $4,756,387.62 $869,539.59$3,886,848.03 $4,162,554.63

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $5,652,727.44 $17,726,840.65 $1,160,603.57$16,566,237.08 $6,813,331.01

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $5,305,249.73 $0.00 $0.00$0.00 $5,305,249.73

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $66,022.74 $16,302,689.57 $17,907.46$16,284,782.11 $83,930.20

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $281,454.97 $1,424,151.08 $1,142,696.11$281,454.97 $1,424,151.08

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $2,834,004.38 $0.00$2,834,004.38 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $2,834,004.38 $0.00$2,834,004.38 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $2,014,438.18 $0.00$2,014,438.18 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $819,566.20 $0.00$819,566.20 $0.00
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